

## SYNERGY BIZCON LIMITED

(CIN: L45201MP1993PLC007647)

Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia,  
Indore - 452001, Madhya Pradesh,

Tel/fax.: 0731 - 4202337

Email: synergybizcon@gmail.com,

Website: www.sbci.co.in

### NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) and 29(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Meeting No. 2/16-17 of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, the 12<sup>th</sup> August, 2016 at 3:00 p.m. at the Corporate Office of the Company at Surat, inter-alia, to consider and approve Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2016.

The Notice is also available on the Company's website [www.sbci.co.in](http://www.sbci.co.in) and on the website of the Stock Exchanges [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com).

For SYNERGY BIZCON LIMITED

Sd/-

PRIYANKA VADNERE

Place : Surat COMPANY SECRETARY

Date : 03/08/2016 ACS NO.: 40499

## सिनर्जी बिजकॉन लिमिटेड

(CIN : L45201MP1993PLC007647)

पंजीकृत कार्यालय : 404, नवनीत प्लाजा 5/2, अंदोल, पालासा,

इंदौर-452001, मध्य प्रदेश, भारत

फोन : 0731-4202337, टेलीफैक्स : 0731-4202337

E-मेल : [synergybizcon@gmail.com](mailto:synergybizcon@gmail.com), वेबसाइट : [www.sbci.co.in](http://www.sbci.co.in)

### नोटिस

सेबी (लिस्टिंग आब्लिगेशन एण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन 2015 के रेग्युलेशन 47 (1) (ए) एवं 29(1)(ए) के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मण्डल की बैठक क्रमांक 2/16-17 शुक्रवार, 12 अगस्त 2016 को दोपहर 3:00 बजे कम्पनी के सुरत स्थित कार्पोरेट ऑफिस पर आयोजित होगी जिससे कि 30 जून 2016 को समाप्त तिमाही के गैर अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर परस्पर रूप से विचारोपरान्त स्वीकृति दी जा सके। यह सूचना कम्पनी की वेबसाईट [www.sbci.co.in](http://www.sbci.co.in) एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाईट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) पर भी उपलब्ध है।

सिनर्जी बिजकॉन लिमिटेड राफे

हस्ता/-

स्थान : सुरत नियंत्रित ठाणे, कम्पनी सचिव

दिनांक : 03/08/2016 ACS No : 40499